Po powstaniu styczniowym, w sezonie 1863/1864 Zelinger organizuje

24 *Album pamiątkowy Piotra Zelingera*, „Dział rzadkiej książki”, Archiwum Biblioteki Litewskiej Akademii Nauk, Wilno, F.151, sygn. 919.

25 Tamże.

26 List B. Dawisona do P. Zelingera, Petersburg, 5/17 maja 1862, w: *Album pamiątkowy Piotra Zelingera*.

27 J. Titius, dz. cyt., k. 70v.

wznowienia przedstawień, teatr znów zaczyna działać. Ciekawie w tym kontekście rysuje się rola Murawjewa:

[...] w 1863 i 1864 r. Jen. Gub.